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جمشید شاه محمدی:

دربی را می بردند سازمان لیگ بهترین در جهان می شد

می دانم و درک می کنم که شکست در دربی چقدر سخت و تحمل آن دشوار 
است. به نظر می رسد بعد از باخت در دربی، استقلالی ها از قهرمانی ناامید 
شده و شروع به اعتراض و مصاحبه کرده اند. اگر دوستان دربی را می بردند 
سازمان لیگ فوتبال ما بهترین سازمان لیگ جهان می شد و برای آقایان 
هم فرقی نمی کرد بازی با پیکان در استادیوم پاس برگزار شود یا آزادی؟ این 

تصمیمی  است که شورای تأمین استان گرفته.

ابراهیم اسدی:

استقلالی ها شلوغ کاری نکنند

فوتبال برای رضایت تماشاگران است و فکر می کنم بهترین تصمیم این بود که 
بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود .به نظرم نباید استقلالی ها با این حرف ها 
شلوغ کاری کنند. خودشان هم بودند دیدار در آزادی برگزار می شد. آبی پوشان 
باید در زمین حرف های خود را بزنند نه در رسانه ها. پرسپولیس دربی ۶ امتیازی 
را پیروز شد و روحیه مضاعف گرفت اما باخت استقلال، بازیکنان این تیم را با 
افت مواجه کرد و طبیعی هم بود چون در بازی بزرگ و مهم شکست خوردند. 

حمید درخشان:

استقلال دربی را نمی باخت کاری به میزبانی پیکان نداشت

مطمئن باشید اگر استقلال دربی را نمی باخت نه کاری به میزبانی پیکان 
داشت و نه سازمان لیگ اما چون این دیدار حساس را واگذار کرد حالا 
این صحبت ها مطرح می شود. میزبانی پیکان در استادیوم آزادی خود 
آقایان هم می دانند ربطی به باشگاه پرسپولیس نداشته و ندارد. من 
نمی دانم چرا آقایان خودشان را به آن راه می زنند و حتی به هواداران 

خود آدرس غلط می دهند .
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

نزدیک بود ورزشگاه آزادی 
میزبان نباشد

با دستور سجادی 
مشکل حل شد

ن  زما که سا یطی  در شرا
لیگ فوتبال کشورمان روز 
پنجشنبه اعام کرد دیدار 
تیم های پیکان و پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی برگزار 
خواهد شد، صبح دیروز مدیر 
این ورزشگاه با ارسال نامه ای 
به سازمان لیگ اعام کرد 
با توجه به اینکه تجهیزات 
پیمانکار مربوطه برای مرمت 
ورزشگاه بافاصله پس از 
دیدار روز گذشته استقال و 
نفت آبادان در این مجموعه 
مستقر شده و از آنجایی که 
هیچ گونه درخواستی از سوی 
باشگاه پیکان انجام نشده و 
توافق کتبی صورت نگرفته 
است، این موضوع به منزله 
انصراف پیکان از برگزاری بازی 
در استادیوم آزادی تلقی شده 
و عملیات بازسازی مطابق 
روال پیگیری و اجرا خواهد 

شد.
ید سازمان لیگ  ً با ظاهرا
48 ساعت قبل از هر بازی 
درخواست برگزاری بازی در 
این ورزشگاه را به سازمان 
لیگ اعام کند که این کار را در 
زمان مقرر انجام نداده است. 
امضا نشدن توافقنامه برای 
میزبانی پیکان در خصوص 
پرداخت هزینه ورزشگاه نیز 
جزو مواردی بوده که ورزشگاه 
آزادی آن را به منزله انصراف 
این باشگاه از میزبانی در 

آزادی تلقی کرد.
ز  ا پس  د  جو و ین  ا با 
پیگیری های صورت گرفته در 
سازمان لیگ مشکل ورزشگاه 
آزادی برای میزبانی از این 
مسابقه حل شد. سیدحمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان 
پس از تأخیر باشگاه پیکان در 
اعام میزبان راساً دست به 
کار شد و از مسئولان ورزشگاه 
آزادی خواست این مشکل 
را حل کنند که خیلی سریع 

مشکات حل شد.

کمال و گئورگی روی نیمکت
یک ساعت قبل از بازی ارنج 
اصلی سرخ ها اعام شد که 
نسبت به بازی قبل یک تغییر 

اجباری داشت. 
در عین حال با اینکه کمال 
کامیابی نیا و گئورگی گولسیانی 
در تمرین روز جمعه و کار 
گروهی حاضر بودند اما یحیی 
باز هم ریسک نکرد و به آنها 
بازی نداد تا فرشاد فرجی و 
سینا اسدبیگی در ترکیب قرار 

بگیرند.

نعمتی باز هم خط خورد
در شرایطی که سیامک نعمتی 
فرصت این را یافته بود تا در 
بازی حذفی مقابل گل گهر 
حداقل جزو لیست تیمش 
باشد اما دیروز یکی از خط 
خورده های تیمش بود و به 

لیست 20 نفره نرسید. 
دیگر غایب این لیست میاد 
طر  به خا که  د  بو سرلک 
محرومیت بازی با پیکان را از 

دست داد.

پرداخت پاداش حذفی
باشگاه پرسپولیس ساعاتی 
پیش از بازی با پیکان پاداش 
برد مقابل گل گهر در جام حذفی 
را به بازیکنان این تیم پرداخت 
کرد تا آنها با روحیه مناسب پا 
به دیدار مقابل پیکان بگذارند. 
قرار است باشگاه پرسپولیس 
بزودی بخشی دیگر از مطالبات 
بازیکنان را به حساب آنها واریز 

کند .
همچنین پاداش بازی های 
باقی مانده نیز به بازیکنان 

پرداخت خواهد شد.

 بعد از انتخاب ورزشگاه آزادی 
برای برگزاری بازی پرسپولیس 

مقابل پیکان هجمه های 
زیادی به باشگاه پرسپولیس 

وارد شد. در این خصوص چه 
نظری دارید؟

مسائل امنیتی و در نظر گرفتن 
بعضی از مصلحت ها که بازی 
دو تیم در فضایی بهتر و بدون 
تنش برگزار شود سازمان لیگ 
و شورای تأمین را برآن داشت 
که تصمیم به برگزاری بازی در 
ورزشگاه آزادی بگیرند و در این 
بین باشگاه پرسپولیس هیچ 
نقشی نداشت و تصمیم گیرندگان 

نهادهای دیگر بودند.
ه  شگا با به  ین رو حمله  ا ز  ا  
پرسپولیس و وارد کردن هجمه به 
این باشگاه به نوعی بی انصافی 
است. جدا از مسائلی که مطرح 
شده دو تیم قرار است فوتبال 
بازی کنند و امکان این مسأله 
در ورزشگاه دستگردی به دلیل 
چمنش نبود به همین دلیل 
سازمان لیگ و شورای تأمین با در 
نظر گرفتن همه جوانب ورزشگاه 
آزادی را برای بازی برگشت در نظر 
گرفتند. من فکر می کنم وارد 
ساختن و بیان بعضی از موارد با 
توجه به مسائلی که در دنیای 
حرفه ای فوتبال وجود دارد به نوعی 

تاریخ مصرف گذشته است و اصاً 
واقعیت ندارد.

در این بین باشگاه هوادار 
هم هنوز محل بازی اش با 

پرسپولیس تعیین نشده اعلام 
کرده که اگر بازی با پرسپولیس 

در ورزشگاه آزادی برگزار شود 
بازی نکرده و به فیفا هم 

شکایت خواهد کرد!
هنوز که محل بازی این تیم مقابل 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
ین تعجب  برا تعیین نشده بنا
می کنم چرا مسئولان این باشگاه 
ین قدر عجولانه اظهار نظر  ا
کرده و موضع گرفته اند. من فکر 
می کنم بعد از آنکه هوادار شش 
گل از استقال در ورزشگاه آزادی 
دریافت کرد از بازی در ورزشگاه 
آزادی ترس دارد و حرف هایشان 
هم برای بازی نکردن در ورزشگاه 
آزادی بهانه است. در واقع بیان 
چنین نظراتی بیشتر برای برپا 
ساختن جنگ روانی است. اگر 
برنده شوند که می گویند برنده 
شدیم و اگر بازنده شوند حتماً 
بهانه می آورند که ما را بازاندند و 
بهانه های دیگر که اصاً درست 

. نیست
صرفنظر از مسائل حاشیه ای 

تیم هوادار را به لحاظ فنی 
چگونه ارزیابی می کنید؟

هوادار تیم خوبی است و جوان ها 
و بازیکنان باتجربه خوبی دارد و 
به نظرم بهتر است تمرکز شان 
روی فوتبال باشد. اگر بنا به بهانه 
آوردن باشد پرسپولیس هم بعد 

از آن باخت سنگین و عجیب 
می تواند به این مسأله بپردازد که 
چرا هوادار از تیم اصلی اش مقابل 

استقال استفاده نکرد.
در رابطه با اظهارنظر سرمربی 
هوادار درمورد پیروزی مقابل 

پرسپولیس و انتقام گرفتن 
مقابل استقلال در جام حذفی 

چه نظری دارید؟
به نظرم سرمربی هوادار با بیان 
بعضی از موارد می خواهد به 
تیمش روحیه بدهد و بازیکنانش 

را از لحاظ روحی بالا ببرد.
با توجه به قرعه ای که در 

نیمه نهایی شاهد بودیم به 
نظرتان چه تیم هایی به فینال 

می رسند و شانس قهرمانی چه 
تیمی زیاد است؟

به نظرم پرسپولیس و استقال 
به فینال جام حذفی می رسند و 
در آن دیدار همه چیز بستگی به 
شرایط روحی روانی دو تیم در روز 

دربی خواهد داشت.
 به عنوان مربی دروازه بان های 

سابق پرسپولیس درباره 
بیرانوند چه نظری دارید؟

بیرانوند بهترین دروازه بان ایران 
بوده و هست. البته او در چند 
بازی اشتباهات کوچکی داشته 
اما باز هم بهترین عملکرد را در 
بین دروازه بان های ایرانی داشته 
است و نشان داده که بی دلیل 
نیست سال هاست دروازه بان 
اول تیم ملی ایران بوده و تجربه 
بازی در چند جام جهانی را در 

کارنامه اش دارد.

سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است پرسپولیس در انتخاب ورزشگاه دخل و تصرفی نداشته و 
بعضی ها بی دلیل به باشگاه و تیم پرسپولیس در انتخاب ورزشگاه آزادی تاخته اند. به بهانه بعضی از مسائل نظرات عزیزیان 

را جویا شدیم.

 رضایی:پرسپولیس اشتهای زیادی 
برای برد دارد

اشتباهات برای 
استقلال گران تمام شد

رحمان رضایی مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی از پیش بینی دقیق خود و تحقق اش صحبت می کند. رضایی از 
اقدام غیرحرفه ای بعضی از باشگاه ها در بیان برخی مسائل صحبت کرده و در رابطه با شانس تیم قهرمان و سایر 

موارد صحبت به میان می آورد.

چطور دقیق نتیجه دربی برگشت 
را پیش بینی کرده بودید؟!

مانند اتفاقی که فصل قبل برای 
پرسپولیس در دربی برگشت رخ داد 
در این فصل برای استقال رخ داد. 
یحیی حاشیه های تیمش را بخوبی 
کنترل کرد و دقیقاً از دقیقه یک 
که تیمش برای برد به میدان رفت 
مشخص بود که عزم و اراده شان 
فقط پیروزی در دربی است. یحیی 
خیلی خوب تیمش را برای بردن در 
دربی تهییج کرد و دیدید حتی زمانی 
که نیمه دوم می خواست شروع شود 
یحیی وسط زمین بود و به شدت 
به بازیکنانش برای پیروزی روحیه 
می داد. در مجموع همه این عوامل 
موجب شد تا پرسپولیس مقابل 
استقال به پیروزی برسد و سه امتیاز 
را با شایستگی کسب کند؛ نکته ای 
که به روزنامه تان در مصاحبه قبل 
از دربی ام گفته بودم و به این نکته 
دقیقاً اشاره داشتم که پرسپولیس 
با نتیجه یک بر صفر دربی را می برد 
و دیدید که همین طور هم شد و 
بازیکنان پرسپولیس هم با ارائه 
بازی مالکانه و تسلط بیشتر بر توپ 

و میدان موفق به پیروزی شدند.
چرا با وجود اینکه 

باشگاه پرسپولیس 
برای بازی مقابل 

پیکان تصمیم گیرنده 
نبود این همه حاشیه برایش به 

وجود آورده اند؟!
همه می دانند در این خصوص 
شورای تأمین و سازمان لیگ 
تصمیم گیرنده بودند و باشگاه 
پرسپولیس نقشی در تعیین محل 
بازی نداشت با وجود این بعضی 
از مدعیان به باشگاه پرسپولیس 
تاختند. در هر صورت جنگ های 
روانی همیشه بین مدعیان وجود 
داشته در حالی که اگر ضرر و منفعتی 
هم در کار باشد به دو تیم باز می گردد 
و تیمی به تنهایی ذی نفع نیست. جدا 
از این مسائل واقعیتی که در خصوص 
استقال وجود دارد به این نکته 
بازمی گردد که تیم استقال بعد از 
اینکه نتیجه بازی دربی را از دست داد 
دچار مشکل شد و اتفاقات بیرونی 
هم که برای این تیم رخ داد بیشتر به 
این تیم و باشگاه فشار وارد ساخت 
ضمن اینکه تساوی خانگی مقابل 
صنعت نفت آبادان در ورزشگاه آزادی 
هم شانس این تیم برای قهرمانی را 
بسیار اندک کرد تا به نوعی استقال 
هم گرفتار مسائلی مانند اتفاقاتی 
که در دربی برگشت برای پرسپولیس 
رخ داد، شود و از قافیه مدعیان باز 

بماند. استقال تیم خیلی خوبی دارد 
اما به هر شکلی که بود آن انتظاری 
که هواداران این تیم داشتند خیلی 
بیشتر از این جایگاهی است که 
تیمشان در آنجا قرار گرفته است 
به همین دلیل هواداران استقال از 
نتایج اخیر تیمشان به نوعی عصبی 

شده اند.
در طرف مقابل اما به نظر تیم 

پرسپولیس در چند بازی اخیرش 
خوب کار کرده.

بله، پرسپولیس در چند بازی 
اخیرش خیلی خوب کار کرده و سه 
امتیاز حساس دربی را هم گرفته 
و بازیکنانش به لحاظ فنی و روحی 
بسیار قدرتمندانه کار کرده اند و 
اشتهای سیری  ناپذیری برای پیروزی 
رند که واقعاً تحسین برانگیز  دا
است و مقابل حریفان به گونه ای 
بازی می کنند که انگار تاکنون 
یج خیلی  قهرمان نشده اند. نتا

خوب پرسپولیس واقعاً هواداران 
پرسپولیس را خوشحال و امیدوار 
ساخته به شکلی که آنها به قهرمانی 
تیمشان در دو جام بسیار امیدوار 
هستند و از شرایط تیمشان بسیار 
خشنود هستند و به تیمشان و 

نتایجش می بالند.
در رابطه با قرعه پرسپولیس 

مقابل هوادار و اظهار نظری که 
مسئولان این باشگاه مبنی بر 

اینکه اگر بازیشان در ورزشگاه 
آزادی برگزار شود از بازی انصراف 

داده و به فیفا شکایت خواهند 
کرد چه نظری دارید؟

فکر می کنم چنین صحبت ها و ابراز 
نطراتی اصاً برای فوتبال ما خوب 
نیست و به نوعی افت دارد و درواقع 
رسوایی برای فوتبال ما به بار می آورد 
چون فوتبال ما رصد می شود و چنین 
اظهار نظرهایی اصاً زیبنده فوتبال 

ما نیست.
در رابطه با اظهار نظر عجیب 

سرمربی هوادار که ادعا کرده 
هر دو تیم سرخابی را شکست 
می دهد و قهرمان جام حذفی 

می شود چه نظری دارید؟
به هر حال سرمربی تیم هوادار 
نظر شخصی خودش را ابراز داشته 
است. شاید این اظهار نظر انتقاداتی 
را داشته باشد اما من نظری در این 

رابطه ندارم.
به نظرتان اگر بازی پرسپولیس 

و هوادار در جام حذفی در 
ورزشگاه آزادی برگزار شود حقی 

از تیم هوادار تضییع خواهد 
شد؟

هیچ حقی تضییع نخواهد شد. 
دو تیم قرار است فوتبال بازی 
کنند ضمن اینکه در این بین باید 
این مسأله را در نظر گرفت که 
دو تیم باید در ورزشگاه آزادی 
بازی کنند چون پرسپولیس 
هوادار زیادی دارد و برای 
تیم هایی مانند پرسپولیس و 
استقال نمی توان در ورزشگاه 
دستگردی بازی انداخت 
چون مسائل حاشیه ای و 
کم ظرفیت بودن ورزشگاه 
ممکن است برای یک تیم مشکات 
زیادی را به وجود بیاورد درواقع اگر 
ورزشگاه آزادی برای بازی بین هوادار 
و پرسپولیس تعیین شود مسأله 
امنیتی در نظر گرفته شده است.
احتمال اینکه دو تیم سرخابی به 

فینال برسند زیاد است؛ در این 
صورت شانس کدام تیم را بیشتر 

می دانید؟
خیلی اتفاقات ممکن است در 
صورت تقابل سرخابی ها در فینال 
رخ دهد اما این مسائل بستگی به 
این دارد که دو تیم در آن روز در چه 

شرایطی قرار داشته باشند.

 عزیزیان:حمله ها به پرسپولیس 
عین بی انصافی است

هوادار از بازی در 
ورزشگاه آزادی می ترسد
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خبر نگار
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